パナソニック松愛会 高槻支部会員の皆様へお願い

「 芥川クリーンアップ大作戦」

パナソニック松愛会 高槻支部

　　平素は高槻支部の活動に多大なご支援を賜り、誠に有難うございます。

　当支部が地元への社会貢献活動として参加致しております芥川の河川敷清掃活動が実施されます

　この清掃活動は、川づくりの一環として、「芥川・ひとと魚にやさしい川づくりネットワーク～

　愛称：芥川倶楽部」が中心となって、天然アユの遡上を前に、年一回実施されています。

　本年も、支部として会員様ともども参加致したく、皆様のご参加をよろしくお願いいたします。

２０２０年３月７日（土）　１０：００～１２：００

（　雨天中止。中止の場合は当日朝、お申込み各位へご連絡します　）

１０時～１１時３０分芥川河川敷を清掃、そののち災害用非常食を試食する

清掃担当区域は「芥川大橋から津之江公園までの西側堤防(右岸)」

芥川大橋の下流西側堤防　　最寄りバス停 ： 二十（はたち）

＊ 汚れてもよい服装で、長靴を履くほうが良いです

＊ 作業用手袋とゴミ袋は集合場所で配布します

＊ 津之江公園に仮設トイレがあります

＊ 終了後 ご飯とみそ汁の提供を実施。

　吉岡 光雄（ﾖｼｵｶ ﾐﾂｵ地区委員）まで

　以下のいずれかに お名前と電話番号を

　お知らせください。

＊携帯電話 ０９０-１０７３-９５７０

＊固定電話 ０７２-６７６-５２５７

　　（注）FAXは保有しておりません

＊Ｅ-メール dusty_macsan@yahoo.co.jp

２０２０年　２月２０（水）

ご参加・ご協力よろしくお願いします。

参加者募集

集合場所

日 時

活動内容

ご参加 お申込み先

お申込み 期限

mailto:dusty_macsan@yahoo.co.jp